ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH THUẬN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 13/2005/QĐ-UBBT
	Phan Thiết, ngày 24 tháng 2 năm 2005

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BAN HÀNH QUY ĐỊNH CÁC ĐỊA ĐIỂM CẤM QUAY PHIM, CHỤP ẢNH TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BÌNH THUẬN.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân (sửa đổi) đã được Quốc hội khóa XI , kỳ họp thứ 4 thông qua ngày 26/11/2003.
- Căn cứ vào Pháp lệnh bảo vệ bí mật nhà nước; Nghị định số 33/NĐ-CP ngày 28/3/2002 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành Pháp lệnh bảo vệ bí mật nhà nước.
- Xét đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh và ông Chánh văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này danh mục quy định các địa điểm cấm quay phim, chụp ảnh trên địa bàn tỉnh Bình Thuận.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày kể từ ngày ký .

Điều 3:Các ông Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh ,Giám đốc Công an tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh và Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận
- Văn phòng Chính phủ
- A12 - Bộ Công an
- Cục kiểm tra văn bản Bộ Tư pháp
- Như điều 3,
- Lưu VPUB(NC)
	TM/UBNDTỈNH BÌNH THUẬN
CHỦ TỊCH

Huỳnh Tấn Thành

DANH MỤC
QUY ĐỊNH CÁC ĐỊA ĐIỂM CẤM QUAY PHIM, CHỤP ẢNH TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BÌNH THUẬN
(Ban hành theo Quyết định số 13/2005/QĐ-UBBT ngày 24 tháng 02 năm 2005)
	SỐ TT
	DANH MỤC
	ĐỊA ĐIỂM
	GHI CHÚ

	Các công trình Quân sự trên đảo Phú Quý
	Huyện Phú Quý

	Công trình Quân sự trên đảo Cù Lao Câu
	Xã Phước Thể huyện Tuy Phong

	Khu vực núi Cố- Lầu Ông Hoàng
	Phường Phú Hài- thành phố Phan Thiết

	Công trình Quân sự BN-01
	Hàm Minh- huyện H.Thuận Nam

	Trụ sở Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh
	Phường Bình Hưng- thành phố Phan Thiết

	Đồn Biên phòng 428
	Thị trấn Liên Hương- huyện Tuy Phong

	Trạm kiểm soát Biên phòng Vĩnh Hảo
	Xã Vĩnh Hảo- huyện Tuy Phong

	Đội công tác Biên phòng Vĩnh Tân
	Xã Vĩnh Tân – huyện Tuy Phong

	Trạm Kiểm soát Biên phòng Bình Thạnh
	Xã BÌnh Thạnh – huyện Tuy Phong

	Trạm kiểm soát Biên phòng Phước Thể
	Xã Phước Thể - huyện Tuy Phong

	Trạm kiểm soát Biên phòng Liên Hương
	Thị trấn Liên Hương – huyện Tuy Phong

	Trụ sở Đồn Biên phòng 432
	Thị Trấn Phan Rí Cửa- huyện Tuy Phong

	Trạm kiểm soát Biên phòng Phan Rí Cửa
	Thị Trấn Phan Rí Cửa- huyện Tuy Phong

	Đội công tác Biên Phòng Chí Công
	Xã Chí Công - huyện Tuy Phong

	Đồn Biên Phòng 436
	Xã Hoà Thắng- huyện Bắc Bình

	Đồn Biên phòng 440
	Phường Mũi Né- thành phố Phan Thiết

	Trạm Kiểm soát Biên phòng Mũi Né
	Phường Mũi Né- thành phố Phan Thiết

	Đồn Biên phòng 444
	Phường Thanh Hải- thành phố Phan Thiết

	Trạm kiểm soát Biên phòng phường Phú Hài
	Phường Phú Hài – thành phố Phan Thiết

	Trụ sở Trạm kiểm soát Biên Phòng Phan THiết
	Phường Hưng Long – thành phố Phan Thiết

	Đội công tác Biên phòng xã Tiến Thành
	Xã Tiến Thành –thành phố Phan Thiết

	Đồn Biên phòng 450
	Xã Tân Thành- huyện Hàm Thuận Nam

	Đội Công tác Biên Phòng Suối Nhum
	Xã Thuận Quý- huyện Hàm Thuận Nam

	Trạm kiểm soát Biên phòng Mũi Điện
	Xã Tân Thành – huyện Hàm Thận Nam

	Trạm kiểm soát Biên phòng Cửa Cạn
	Tân Thuận – huyện Hàm Thuận Nam

	Đồn Biên phòng 456 và trạm kiểm soát Biên phòng La Gi
	Thị trấn La Gi- huyện Hàm Tân

	Trạm kiểm soát Biên phòng và Đội công tác Biên Phòng Tân Hải
	Xã Tân Hải- huyện Hàm Tân

	Đồn Biên phòng 460 và trụ sở đội công tác Biên phòng Hà Lãng
	Xã Tân Thắng- huyện Hàm Tân

	Đồn Biên phòng 464 và trạm kiểm soát Biên phòng cảng Phú Quý
	xã Tam Thanh- huyện Phú Quý

	Trụ sở tổ kiểm soát Biên phòng Bãi Phủ.
	Xã Tam Thanh - huyện Phú Quý

	Doanh trại QĐND thuộc Tiểu đoàn 19 Bộ đội Biên phòng tỉnh
	Xã Tân Xuân – huyện Hàm Tân

	Hải Đội 2 – Biên Phòng
	Phường Hưng Long – thành phố Phan Thiết

Trụ sở Công an tỉnh
	Đường Cao Thắng và Tôn Đức Thắng Thành phố Phan Thiết

	Trụ sở Cơ quan điều tra
	Đường Thủ Khoa Huân- thành phố Phan Thiết

	Trại Tạm giam Công an Tỉnh
	Đường Thủ Khoa Huân- thành phố Phan Thiết

	Trụ sở Công an thành phố Phan Thiết
	Nguyễn Tất Thành – thành phố Phan Thiết

	Nhà Tạm giữ thuộc Công an thành phố Phan Thiết
	Đường Nguyễn Hội- thành phố Phan Thiết

	Trụ sở Công an huyện Tuy Phong
	Thị Trấn Liên Hương- huyệnTuy Phong

	Trụ sở Công an huyện Bắc Bình
	Thị Trấn Chợ Lầu- huyện Bắc Bình

	Trụ sở Công an huyện Hàm Thuận Bắc
	Thị Trấn Ma Lâm - huyện Hàm Thuận Bắc

	Trụ sở Công an huyện Hàm Thuận Nam
	Thị Trấn Thuận Nam – Hàm Thuận Nam

	Trụ sở Công an huyện Hàm Tân
	Xã Tân An - huyện Hàm Tân

	Trụ sở Công an huyện Tánh Linh
	Thị Trấn Lạc Tánh- huyện Tánh Linh

	Trụ sở Công an huyện Đức Linh
	Thị Trấn Võ Xu- huyện Đức Linh

	Trụ sở Công an huyện Phú Quý
	Xã Ngũ Phụng – huyện Phú Quý

	Trường bắn Lầu Ông Hoàng
	Phú Hài- thành phố Phan Thiết
	điểm cấm có thời hạn